
2022/7/4 结果详情 - 广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台

https://qy.choicelink.cn:8441/#/myProxyProject/myProxyProjectInfo/8bef17a1-e62b-4c7d-d181-08da53e8f4e9 1/2

广东省监狱管理局物品采购项目结果公告

2022-07-04 09:40:10

广东省监狱管理局，于 2022-06-29 09:00:00 至 2022-06-29 17:00:00 就 广东省监狱管理局物品采购项目（项目编号： CD-

1656010654156）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1656010654156

项目名称 广东省监狱管理局物品采购项目

最高限价金额 人民币210000元

二、采购时间

采购时间 2022-06-29 09:00:00 至 2022-06-29 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省监狱管理局物品采购项目

报价单位 总报价 报价时间 备注

广东农垦燕岭大厦有限公司 778份
2022-06-29
09:10:19

广州南方人才资讯科技有限公司 725份
2022-06-29
09:17:20

报价与报价文件不一致，重新核定报
价

华润万家生活超市（广州）有限公
司

720份
2022-06-29
09:18:38

报价与报价文件不一致，重新核定报
价

广州致良知实业有限公司 740份
2022-06-29
09:39:27

广州市逢源礼品商贸有限公司 287.8份
2022-06-29
09:49:56

报价与报价文件不一致，重新核定报
价

广东罗宝电子商务有限公司 721份
2022-06-29
10:43:10

广东省南方传媒发行物流有限公司 720份 2022-06-29
11:25:21



2022/7/4 结果详情 - 广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台

https://qy.choicelink.cn:8441/#/myProxyProject/myProxyProjectInfo/8bef17a1-e62b-4c7d-d181-08da53e8f4e9 2/2

广州市华堃贸易有限公司 773份
2022-06-29
11:54:18

广州劲爵商贸有限公司 700份
2022-06-29
14:12:53

报价与报价文件不一致，重新核定报
价

广东本来网电子商务有限公司 730份
2022-06-29
15:55:00

华翼（广东）电商科技有限公司 720份
2022-06-29
15:57:22

四、成交信息

包组1：广东省监狱管理局物品采购项目

包组名称 成交单位名称 成交数量 最终报价时间

广东省监狱管理局物品采购项目 广东农垦燕岭大厦有限公司 778份 2022-06-29 09:10:19

备注说明：响应供应商广州市逢源礼品商贸有限公司系统填写数量与报价表不一致，按照文件要求以报价表为准；经核准，响应供应商广州市
逢源礼品商贸有限公司报价数量为287.8份，低于最低采购份数，故视为无效报价。响应供应商广州劲爵商贸有限公司、华润万家生活超市（广
州）有限公司和广州南方人才资讯科技有限公司系统填写数量与报价表不一致，按照文件要求以报价表为准；经核准，报价份数分别为700份、
720份和725份。最后本项目推选报价份数最高的响应供应商广东农垦燕岭大厦有限公司为第一成交候选人。

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省监狱管理局 暂无信息 汪新森

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公
司

区小姐 400-809-0101

云采链（广州）信息科技有限公司

2022-07-04

责任声明：

本页面提供的内容是由广东省监狱管理局委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省监狱管理局对本项目的竞价结果负相关责任且
拥有最终解释权。


